

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرح نوتاش
۱۳ نومبر ۲۰۱۸

قحطی در راه صد سال بعد از قحطی بزرگ

جلسه دیروز سران و نمایندگان ۷۰ کشور جهان در فرانسه، در صدمین بزرگداشت پایان جنگ جهانی اول و اظهارات ماکرون رئیس جمهوری فرانسه در سخنرانی خود، مبنی بر دفاع از صلح و رد ملی گرایی، اگر چه به ظاهر بس انسانی می نمود ولی به دو دلیل فاقد ارزش و اعتبار عینی و قاطع در جهت اعتلای صلح و انسان دوستی بوده است. عدم توجه این گردهمایی به قحطی تحمیلی توسط امپریالیستهای انگلیس و کشتار نیمی از جمعیت ۱۸ میلیونی ایران در سال های ۱۹۱۷-۱۹۱۹، و قحطی تحمیلی کنونی به ملت ایران توسط امپریالیستهای امریکا، و عدم لغو پیمان ناتو، ماشین جنگی امپریالیست ها بعد از جنگ جهانی دوم، این جلسه را به یک گردهمایی منفعل تشریفاتی دولت ها در یاد واره صدمین سال پایان جنگ جهانی اول تبدیل نمود.

در جنگ جهانی اول، مردم ایران در احتکار غلات، توسط اشغالگران امپریالیست انگلیس، از گرسنگی بر سنگفرش خیابان ها و خاک دشت ها، بیابان ها با مشتی علف و ریشه درختان در دهان جان سپردند. تعداد کشته شدگان از گرسنگی در ایران برابر به کل کشته شدگان جنگ جهانی اول بوده است. و دریا حتی از یک اشاره!

ملت ایران نمی تواند انتظار تحبیب تاریخی از دولت هائی داشته باشد که هم امروز در هموار کردن قحطی تحمیلی توسط امریکا به مردم ایران هم آوایند.

گرسنگی بزرگ برای ملت ایران در راه است. کشتار ملل، بخشی از برنامه " کلوب صهیونیستی رم " در تقلیل جمعیت جهانی از ۷-۸ میلیارد به یک میلیارد ایدال است.

ملت ایران باید بداند که تاریخ نویسان عدم رحم و مروت از طرف ثروتمندان ایرانی نسبت به ملت در حال مرگ خود از گرسنگی را در قحطی بزرگ نیز مکتوب کرده اند. پس در انتظار معجزه نباید بود. طبقه زحمتکش ایران برای نجات خود چاره ای جز ایجاد تشکل های مقاومتی در هر محله، منطقه، شهر و ده ندارد. ما از امپریالیست ها گدائی نمی کنیم.

اگر درهای فروش نفت بر روی مردم ایران بسته شده اند، چه باک.

به اندازه صد سال بودجه ملی، ثروت دزدیده شده ملت ایران، در دستان عده قلیلی در ایران انباشته شده است. طرح مصادره اموال به نفع کل ملت ایران، با انضباط و مدیریتی به دور از هرج و مرج های لحظه آخر، باید در اولویت قرار گیرد. امروز اموال ملت ایران در تصرف اعوان و انصار رژیم ملا چه در ایران و چه در بانک های خارج موجود است. آن ها را باید از آنان پس گرفت.

ما حاکمیت ملا را با حاکمیت نوکران امریکا و انگلیس از هر قماش جایگزین نخواهیم کرد.

فقط احمق ها دوبار مرتکب یک اشتباه می شوند.

جبهه جهانی ضد امپریالیستی قدرت زنان وین ۱۲/۱۱/۲۰۱۸

انگلیس همان انگلیس است اما با روشی متفاوت
هلوکاست ایرانی!

در بین سالهای ۱۹۱۷ تا ۱۹۱۹ حدود ۸ تا ۱۰ میلیون ایرانی یعنی در حدود ۴۰ درصد از جمعیت مردم کشورمان به علت قحطی و گرسنگی جان دادند، استعمار بریتانیا از سیاست نسل کشی و کشتار جمعی به عنوان ابزاری برای سلطه بر ایران استفاده کرد. سال ۲۰۰۳ وزارت دفاع انگلیس اعلام کرد: اسناد نظامی انگلیس در رابطه با ایران در سال های ۱۹۱۴ تا ۱۹۲۱ هنوز محرمانه اند و تا ۵۰ سال بعد، یعنی سال ۲۰۵۳ منتشر نخواهند شد.

پایگاه جمیع اطلاع رسانی باغ

www.Bloghnews.com



هولوکاست ۹ میلیون ایرانی به دست بریتانیای کبیر





